Uen. possum eam/v. patient de iure belles p̄ ex ratio.

Facie cidit in mozum ter. in. l. Bald. in ff. de pac.

Prod. festare. l. de yser. sicij am.

Ban. patrian fm An. soln. ma.

Jura non cō. ff. soln. n.

Exp. maie.

Seq. et refer.

amico principis/ ex qua revelatione est factus inimicus tenentur crimine lese maiestatis. l. cum dolo. ff. ad. l. iul. maies. alijs casibus revelans in damnum principis puniatur. fm. l. j. c. si quis impera. maledixerit. And. de pfer. plene loquentē in. c. j. qui. mo. sen. amit.

l.
C bona eorum qui expelluntur de civitate quando est dissensio inter ciues: putā ob partialitates non debent publicari quia nō sunt hostes neq; in crimine lese maiestatis inciderunt. l. si quis ingenuū. §. in civilibus. ff. de capitulis. sed reuerſis debent restitui bona. fm. Odo. r. Albe. in aut. bona dē natoz. C. de bonis dam.

li.
C Veneti vel alij si sint rebelles imperio possunt priuari libertate sua cū habeant eam/ vel ex privilegijs imperatoris/ vel p patientiam eius. r. fm. Bald. in ca. scur. de iureiurā. forte habent a papa. r. tūc rebelles pape possunt priuari libertate. sua ex ratione. Bald.

lii.
C faciens ligam contra imperatorē incidit in crimē lese maiestatis. l. j. c. vt armorum vsus. lib. vj. secus si contra alium ter. in. l. non dubito. ff. de captiuis. r. nota Bald. in. l. conuentioinum. in re collectis. ff. de pact.

liii.
C proditorem principis debemus mani festare. l. methodorum. ff. de penis. And. de pfer. in ca. j. que fuit. prima causa beneficii amit.

liiii.
C Bannti pape vel imperatoris pdunt patriam potestatem: secus si ab inferiore fm. Ange. in. l. si cum dotem. §. si pater. ff. solu. matri.

lv.
C Jura que non transeunt nisi ad filios non cōsiscātur. l. infula. in prin. vbi Bald. ff. solu. matri. Martinus Lau den.

Explicit tractatus de crimine lese maiestatis.

Sequitur tractatus de privilegio et rescripto.

De privilegio et rescripto. Rubrica.

Privilegiuz qd quis habet propter principem nō pot in temptari cōtra pncipem. l. in solutus. in fi. c. de qstionibus. qd nota cōtra Venetos volētes q legatō cōduci facies victua

lia p mare de pncipia marchie ad civitatem Bononie soluat vectigalia cū ecclesia dicat illud privilegium concessisse. factis l. ij. in pncip. C. de privileg. scholarium.

ij.
C Er privilegio summi pontificis potest laicus princeps conferre etiam beneficia ecclesiastica. nam imperator in Alemania habet privilegium q in qualibet ecclia Alemanie recipi facit ynum. Spec. in tit. de preben. §. restat. ver. not. Alberi. in. l. bene a zenone. C. de quadri. prescript. et etiam rex francie. vt no. Jo. an. in. c. ij. de ppen. lib. vj. et rex Aragonie ex privilegio papali. Bald. in. l. rescripta. C. de pci. impe. offer.